
%erudoládnt,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150-4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

SALTA, 15 de Octubre de 2003

Expediente Nº 8164/03
RES. D. Cs. Ex. Nº 289/03

VISTO:

La nota de fecha 14/10/03, elevada por el Ing. Carlos E. Hesmy -3° Titular del Jurado que entenderá en
el concurso para cubrir un cargo de J.T.P.- Regular - Dedicación Simple para la asignatura Introducción a la
Programación, mediante la cual se excusa de participar como tal, por razones de trabajo;

CONSIDERANDO:

La proximidad de la instancia de Entrevista y Clase Oral Pública (16/10/03 a partir de Hs. 08:30);

Que se procedió a consultar al Ing. Daniel Morales (1 er. Suplente), si podremos contar con su
colaboración en tal sentido, habiéndose obtenido una respuesta favorable;

Que se hace necesario modificar nuevamente (ver Res. D. 252/03 y Res. D. 259/03) la integración de
los Jurados, en función del Art. 26 del Reglamento de Concursos aprobado por Res. Nº 661/88 y sus respectivas
modificatorias;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO l º: Reemplazar, a su pedido, al Ing. Carlos E. Hemsy (3º Titular) del Jurado que entenderá en el
concurso para cubrir el cargo de J.T.P.- Regular - Dedicación Simple para la asignatura Introducción a la
Programación, por el ler. Suplente, Ing. Daniel Morales, en un todo de acuerdo a lo expresado en el exordio
de la presente y a lo establecido en el Art. 26 del Reglamento de Concursos aprobado por Res. Nº 661/88 y sus
respectivas modificatorias.

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia al Ing. Daniel Morales, por correo electrónico al Ing. Carlos Hemsy,
a los postulantes, al Departamento de Informática. Publíquese en transparente de la Facultad y gírese al

Consejo Directivo, como lo establecen el Art. 26 de los Reglamentos de Concursos para la provisión de cargos
de Auxiliares, aprobado por Res. Nº 661/88 y modificatorias.

D
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASUc. VER~ARROYO

SECRETARIA ACADEMICA
Facultad de Clenclas Exactas

NV
mxs


